САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО АС «АСП»)

___________________________________________

г. Москва

02 августа 2018 г.    № 78-2018

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания совета

от 02.08.2018 № 31-2018

Дата проведения заседания: 02 августа 2018 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

1. Об утверждении повестки дня.

2. О приостановлении права члена Ассоциации осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

3. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную Москвитиным М.В. повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О приостановлении права члена Ассоциации

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства».

2.1. РЕШИЛИ:   Принять к сведению информацию о применении Дисциплинарной комиссией

СРО АС «АСП» в связи с незаключением на новый период договора страхования рисков

гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие

недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, неприсоединение  к системе коллективного страхования, протоколом №ДК-3/07/18 от

30 июля 2018 года меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства сроком на

53 календарных дня до 21 сентября 2018 года в отношении Общества с ограниченной

ответственностью «ВЭЛЛ-Строй» (ИНН 7733761922) и о внесении соответствующих изменений в

реестр членов СРО АС «АСП».

2.2. РЕШИЛИ:   Принять к сведению информацию о применении Дисциплинарной комиссией

СРО АС «АСП» в связи с незаключением на новый период договора страхования рисков

гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие

недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, неприсоединение  к системе коллективного страхования, протоколом №ДК-3/07/18 от

30 июля 2018 года меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства сроком на

53 календарных дня до 21 сентября 2018 года в отношении Общества с ограниченной

2

ответственностью «ДЖИ-СТРОЙ» (ИНН 9729034340) и о внесении соответствующих изменений в

реестр членов СРО АС «АСП».

2.3. РЕШИЛИ:   Принять к сведению информацию о применении Дисциплинарной комиссией

СРО АС «АСП» в связи с незаключением на новый период договора страхования рисков

гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие

недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, неприсоединение  к системе коллективного страхования, протоколом №ДК-3/07/18 от

30 июля 2018 года меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства сроком на

53 календарных дня до 21 сентября 2018 года в отношении Общества с ограниченной

ответственностью «СМТ-Строй» (ИНН 7725595340) и о внесении соответствующих изменений в

реестр членов СРО АС «АСП».

2.4.  РЕШИЛИ:   Принять к сведению информацию о применении Дисциплинарной комиссией

СРО АС «АСП» в связи с незаключением на новый период договора страхования рисков

гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие

недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, неприсоединение  к системе коллективного страхования, протоколом №ДК-3/07/18 от

30 июля 2018 года меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства сроком на

53 календарных дня до 21 сентября 2018 года в отношении Общества с ограниченной

ответственностью «ТехноДизайнПроект.ру» (ИНН 7719417815) и о внесении соответствующих

изменений в реестр членов СРО АС «АСП».

По вопросу № 3 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания                                                       М.В. Москвитин

Секретарь заседания                  А.Н. Чуманова

ВЕРНО:

Вице-Президент                                                                        М.В. Москвитин